PORTARIA N.º 225, DE 10 DE MAIO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no artigo 74, inciso II, aliena “a”,
da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1.º Nomear o senhor Cleiton Gentelini, portador do RG
n.º 8.544.831-5 e do CPF n.º 069.102.989-00, para exercer as funções do Cargo de
Provimento em Comissão de Chefe do Setor de Licitações e Contratos, Símbolo CC-04,
com Lotação na Secretaria Municipal de Administração, a contar desta data.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 10 de maio de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO